inaccoutumé: CAND. FULD. Eigel. I 3: concordia. AGIUS vita Hath. 11: magnitudinis (VITA Juvenal. 392,56 *etc.*). POETA SAXO 4,80: spectacula. HROTSV. Gong. 319: -o sub sorte. THIETM. 6,91: mutatio. HARTV. Legend. Steph. (SS. II p. 436): -a quidem res et nostris obstupenda temporibus, non prius orare mulier destitit, quam filium, quem defunctum collocaverat, viventem accepit. 3) *grand, fort*: WETT. Gall. 7 p. 261,16: dementia diaboli. WALAHFR. Mamm. 21,10: roboris. WALAHFR. carm. 5,5,4: affectibus. id. Blaithm. 56: amore. WANDALB. creat. mundi 103: moles. LUPUS epist. I 9 p. 74: diligentia. RICHER. II p. 50: -i eloquii vir. WIDUK. 3,75 p. 152,13: vigilantie. RUOTG. COL. 31: ambitu. HARTV. Legend. Steph. (SS. II p. 416): hunc *monachum* rex venerabilis -o cepit *amore* diligere. GLOSS. cod. Vat. 1469 p. 520,15: cautela. HIST. transl. Agn. et Ben: 3,7 p. 361: tentatione. GUILL. PICT. gesta p. 78,33: -a celeritate.

B) *merveilleux, admirable*: WETT. Gall. prol. 20: signis. WALAHFR. Mamm. 3,8: ordine. THEGAN. Ludow. 17: pulchritudinis. WALAHFR. carm. 5,59,2: speculamine. HRABAN. carm. 39,3: laudem. RIMB. Ansc. 5 p. 25,16: -o et ineffabili mysterio. GODESC. SAX. div. p. 308,23: invisibili implet presentia -a et magna et mirabiliter potentissima. AGIUS vita Hath. 9: caritas. HROTSV. Dion. 40: bonitate. WALTH. SPIR. Christoph. I p. 64,8: paternitatis. THANGM. Bernw. 57: -i magnificique viri. ADAM BREM. 1,15 p. 22,12: Dei providentia (LEGEND. Lad. [SS. II p. 517]). DIPL. Colom. p. 42 (a. 1111): -e sanctitatis. HARTV. Legend. Steph. (SS. II p. 438): -o pietatis Dei munere. LEGEND. Gerh. maior (SS. II. p. 504): -a fragrantia ex sepulchro eius erupit.

C) *expressions*: 1) nec (non) mirum (est, videtur): a) *abs.*: WALAHFR. Blaithm. 160: nec -um, nam. HRABAN. epist. 5 p. 389,17: non -um, cum (THIETM. 8,26^{ex}). HROTSV. Gall. 2,3: nec -um, quia. OTTO FRIS. gesta 1,61 p. 87,7: nec -um;... enim. b) *avec prop. inf.*: WALAHFR. imag. Tetr. 259: non -um est vitii nostram sordere camenam. GODESC. SAX. opusc. gram. p. 464,14: -um est in eius translatione male mutatum. AGIUS vita Hath. 18: illud sane cuius -um videri potest, se aliquid horum que viderat matri celare potuisse. c) *si*: HROTSV. Mar. 302: nec -um, sursum coepit si figere gressum. GERH. AUG. vita Udalar. 17: quid -um, si... non potuit. GERARD. MORES. delib. p. 59: ab illo (*sc. Spiritu*) itaque spirituales redditi et de omnibus, que prope Spiritum sunt, plenissime instructi, non -um etiam, si spirituales divinissimas essentias hortabantur circa divini Hymni vociferationem. ib. p. 83: -um si Deus homines fecit loqui, qui asinum reddidit rhetorem. GUILL. PICT. gesta p. 70,30: nec -um si forte... spes erat aliquanta. OTTO FRIS. gesta 1,32 p. 49,34: haut -um, si... manet. ANNAL. Xant. a. 865: nec -um, si ipse... omnibus bonis privaretur. d) *quod*: EINH. Carol. 18 p. 22,3: ut omnibus -um videretur, quod ne... potuisset. WALAHFR.